το διάστημα για το οποίο θα προσφέρει/ουν τις υπηρεσίες της/τους.  
Σε κάθε περίπτωση, το συνολικό ποσό της δαπάνης του Συνοπτικού Διαγωνισμού θα 
αφαιρεθεί από το ποσό του προϋπολογισμού του εν εξελίξει διαγωνισμού. 

Προϋπολογισμός: Ο προϋπολογισμός για το σύνολο της υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό 
πενήντα εννέα χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (59.272,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ:  47.800,00€  ΦΠΑ 24%: 
11.472,00€) και θα βαρύνει τον Τακτικό προϋπολογισμό του Ιδρύματος οικονομικών ετών 
2019 και 2020 – ΚΑΕ 04.0419 «Αμοιβές λοιπόν που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες με την